
 

Vorläufiger Endstand 

nach der 28. ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald
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1 Kitola M. Luther A. Honda Civic 8 1 5801 822 962 978 1460 100 1579 100 200

2 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 5179 723 882 907 150 946 1477 967 873

3 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi Evo 16 3 4979 954 925 956 1274 870 175 10 185

4 Ramonat R. Schmidt S. Mitsubishi Evo 16 3 4657 813 775 831 552 610 1337 901 1162

5 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 4194 645 100 873 1337 100 702 637 200

6 Leue A. Lustig B. Volvo 940 3V 1 4153 768 888 749 925 823 0

7 Liebehenschel DBusch D. Citroen C2 13 2 4010 906 100 1355 1549 100 0

8 Weisert F. Suleder J. BMW 318 8 1 3757 791 986 1213 767

9 Keck R. Hab St. Mitsubishi Evo 3A 3 3581 926 190 100 1459 906 0

10 Becker B. Brückner J. Audi 90 Quattro 19 3 3353 753 756 438 1074 332 0

11 Schneider N. Genthe M. BMW 318 8 1 3300 836 694 888 882

12 Tošovsky J. Král J. Mitsubishi Evo 3A 3 3097 826 100 520 750 901 0

13 Noll J. Noll L. Volvo 740 3V 1 2908 522 295 932 796 363 0

14 Böhm T. Lehmann N. Opel Astra 14 2 2776 856 100 882 938

15 Klett S. Sebesta R. BMW 318 8 1 2768 428 1219 1121

16 Schultz T. Schultz M. Opel Kadett D 14 2 2642 1233 1409

17 Schmidt R. Horn U. Volvo 740 3V 1 2360 100 627 1072 561

18 Bornschier A. Rudolph R. Nissan Micra 12 2 2264 100 1055 1109

19 Zantis St. Hartmann C. BMW 318 8 1 2231 503 425 685 618

20 Thurner S. Thurner K. BMW 318 8 1 2128 533 924 671

21 Freund K. Tesch B. Opel Corsa A 12 2 2111 607 864 640

22 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 2092 10 100 398 776 668 150 10

23 Koch Ph. Galle E. Opel Kadett E 8 1 2062 100 409 778 775

24 Joachim U. Opel + Suzuki 12 2 2042 715 627 550 150

25 Frantz W. Knobloch M. Volvo 240 3V 1 1998 398 438 190 542 410 210 190

26 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 19 3 1951 100 483 100 1168 100 0

27 Leger Ph. Riemer S. VW Polo 10 1 1934 795 600 539

28 Dammaschke S Schulze H. Ford Fiesta 8 1 1902 941 100 508 353

29 Monté St. Menz M. Nissan Micra 12 2 1803 842 75 886

30 Damm S. Damm P. VW Golf II 8 1 1783 735 100 643 305

31 Singer T. Forster T. Opel Astra 19 1 1556 785 771

32 Stöckel N. Roscher T. Nissan Sunny 19 1 1494 224 602 668

33 Scheidhammer TrautmannsbergOpel Astra CDTi 3B 1 1453 100 1353

34 Neumann J. Pfarr G. BMW 318 8 1 1444 584 860

35 Path Mich. Path H. Audi 90 Quattro 3X 3 1428 651 777
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36 Walther J. Holland F. Volvo 940 3V 1 1357 873 484

37 Kurz  J. M.Wahl Opel Astra 14 2 1330 550 780

38 Neidhardt P. Messerschmidt Audi A4 Qu. 3A 3 1234 490 100 644

39 Musholt Ph. Lehmann J. Volvo 940 18 1 1227 793 434

40 Reinikainen P. Kanninen V. Mercedes 190 15 2 1219 644 575

41 Sellhorn S. Thielke H. Mazda 323 16 3 1096 100 325 75 290 306 0

42 Wolf D. Korpp A. BMW 325 3V 1 1082 100 580 402

43 Dürr N. Petzold N. Lada 2105 13 2 1052 269 783

44 Tabbert G. Keller M. BMW 318/325 8 1 1008 808 100 100

45 Lein M. Suzuki Swift 9 1 998 315 328 355

46 Havelin V.M. Näsman J. Mitsubishi Evo 3A 3 850 850

47 Meierholz W. Schröder M. Mitsubishi Evo 16 3 721 721

48 Rudzok P. Stottko T. Trabant 1.1 17 1 689 279 310 100

49 Hagemann T. Schneider A. BMW 318 8 1 623 623

50 Haberland St. Färber A. Volvo 940 3V 1 522 522

51 Pöschel K. Grimm J. BMW 318 19 1 499 100 399

52 Schwantes K. Purand D. Mitsubishi Evo 16 3 355 355

53 Szabó B. Keller T. BMW 318 8 1 253 253

54 Ruokonen P. Haataja P. Mitsubishi Evo 3A 3 100 100

54 Riede M. Suhr S. BMW 318 19 1 100 100

56 Karlsson E. Walter E. Audi TT Quattro 3A 3 8 8

   Gravel Ladies Cup:

D1 Stöckel Nadine Roscher T. Nissan Sunny 19 1 1494 224 602 668

D2 Lein Monika Suzuki Swift 9 1 998 315 328 355

D3 Pöschel Kath. Grimm J. BMW 318 19 1 399 399

D4 Szabó Beatrix BMW 318 8 1 253 253

   Junior-Cup:

J1 Weisert F. Suleder J. BMW 318 8 1 3751 791 980 1213 767

J2 Koch Ph. Galle E. Opel Kadett E 8 1 2052 100 409 768 775

J3 Leger P. Riemer S. VW Polo 10 1 1934 795 600 539

J4 Stöckel N. Roscher T. Nissan Sunny 19 1 1488 224 596 668

J5 Musholt Ph. Lehmann J. Volvo 940 18 1 1227 793 434

J6 Lein M. Suzuki Swift 9 1 998 315 328 355

J7 Pöschel K. Grimm J. BMW 318 19 1 499 100 399
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 28. ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald am 20. Oktober 2012

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 100 583 284 1,0 967

2 Keck R. Hab St. Mitsubishi Lancer 3A 3 100 525 281 1,0 906

3 Ramonat R. Schmidt S. Mitsubishi Lancer 16 3 100 557 244 1,0 901

4 Schneider N. Genthe M. BMW 318 8 1 100 532 250 1,0 882

5 Leue A. Sass J. Volvo 940 3V 1 100 540 183 1,0 823

6 Kurz J. Wahl M. Opel Astra 14 2 100 430 250 1,0 780

7 Path M. Herold L. Subaru Impreza 16 3 100 471 206 1,0 777

8 Weisert F. Suleder J. BMW 318 8 1 100 450 217 1,0 767

9 Neidhardt P. Messerschmidt Audi A4 Quattro 3A 3 100 375 169 1,0 644

10 Freund K. Tesch B. Opel Corsa A 12 2 100 375 165 1,0 640

11 Löseke W. Lehmann J. Volvo 940 3V 1 100 420 117 1,0 637

12 Zantis St. Hartmann C. BMW 318 8 1 100 368 150 1,0 618

13 Noll J. Noll L. Volvo 740 3V 1 100 180 83 1,0 363

14 Becker B. Brückner J. Audi 90 Quattro 19 3 100 129 103 1,0 332

15 Sellhorn S. Thielke H. Mazda 323 16 3 100 75 131 1,0 306

16 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 100 143 62 1,0 305

17 Frantz W. Scheid T. Volvo 240 3V 1 100 60 50 1,0 210

18 Kitola M. Brack J. Honda Civic 8 1 100 0 0 1,0 100

18 Tabbert G. Keller M. BMW 325 15 3 100 0 0 1,0 100

18 Liebehenschel D Busch D. Citroen Saxo 13 2 100 0 0 1,0 100

21 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi Lancer 16 3 10 0 0 1,0 10
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  28. ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald am 20. Oktober 2012

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 8  -  Gruppe N+F bis 2000 cm³ gest.: 18

1 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio Ragnotti 1 27:12,7 583

3 Schneider Norbert Genthe Markus BMW 318is 1 27:53,0 532

6 Weisert Felix Suleder Jürgen BMW 318ti 1 28:21,3 450

9 Zantis Stefan Hartmann Constanze BMW 318is 1 29:10,6 368

  x Kitola Mika Brack Jens-Erik Honda Civic R 1 WP 3 0

   Klasse 3V  -  Gruppe N+F bis 2500 cm³ (ohne Allrad) gest.:   5

1 Leue Andreas Sass Janett Volvo 940 VOC 1 28:49,2 540

2 Löseke Werner Lehmann Jacqueline Volvo 940 VOC 1 30:02,7 420

4 Noll Jürgen Noll Linus Volvo 740 VOC 1 32:41,0 180

5 Frantz Wolfgang Schmidt Ekkehard Volvo 240 VOC 1 32:53,6 60

   Klasse 3A  -  Gruppe N+F über 2000 cm³ (mit Allrad) gest.:   4

1 Keck Rainer Hab Stefan Mitsubishi L. Evo 9 3 25:34,9 525

2 Neidhardt Patrick Messerschmidt  Peter Audi A4 T. Quattro 3 26:40,3 375

4 Sellhorn Sönke Thielke Heike Mazda 323 GTR 3 28:32,9 75

   Klasse 12  -  Gruppe H bis 1300 cm³ gest.:   4

2 Freund Kersten Buck Janik Opel Corsa A 2 29:59,1 375

   Klasse 13  -  Gruppe H bis 1600 cm³ gest.:   5

  x Liebehenschel  Dark Busch Daniela Citroen Saxo VTS 2 WP 3 0

   Klasse 14+24+27  -  Gruppe H+CTC bis 2000 cm³ gest.: 23

7 Kurz Jochen Wahl Melanie Opel Astra GSi 2 28:56,4 450

18 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 3 34:11,7 550

   Klasse 15+25  -  Gruppe H+CTC bis 3000 cm³ gest.:   5

  x Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 3 v. WP 1 0

   Klasse 16+25+28  -  Gruppe H+CTC über 2000 cm³ (mit + ohne Allrad) gest.:   7

1 Ramonat Raphael Schmidt Steffen Mitsubishi L. Evo 6 3 25:19,3 557

2 Path Michael Herold Lukas Subaru Impreza WRX 3 26:33,6 471

Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi L. Evo 7 3 n. gest. 0

   Klasse 19  -  Gruppe G - LG-Klasse 3 gest.:   7

6 Becker Björn Brückner Janine Audi 90 Quattro 3 32:26,4 129
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  28. ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald am 20. Oktober 2012

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 gest.:   9

1 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio Ragnotti 1 27:12,7 284

2 Schneider Norbert Genthe Markus BMW 318is 1 27:53,0 250

3 Weisert Felix Suleder Jürgen BMW 318ti 1 28:21,3 217

4 Leue Andreas Sass Janett Volvo 940 VOC 1 28:49,2 183

5 Zantis Stefan Hartmann Constanze BMW 318is 1 29:10,6 150

6 Löseke Werner Lehmann Jacqueline Volvo 940 VOC 1 30:02,7 117

7 Noll Jürgen Noll Linus Volvo 740 VOC 1 32:41,0 83

8 Frantz Wolfgang Schmidt Ekkehard Volvo 240 VOC 1 32:53,6 50

  x Kitola Mika Brack Jens-Erik Honda Civic R 1 WP 3 0

   Kategorie 2 gest.:   3

1 Kurz Jochen Wahl Melanie Opel Astra GSi 2 28:56,4 250

2 Freund Kersten Buck Janik Opel Corsa A 2 29:59,1 * 165

  x Liebehenschel  Dark Busch Daniela Citroen Saxo VTS 2 WP 3 0

   Kategorie 3 gest.:   8

1 Keck Rainer Hab Stefan Mitsubishi L. Evo 9 3 25:34,9 281

2 Ramonat Raphael Schmidt Steffen Mitsubishi L. Evo 6 3 25:19,3 244

3 Path Michael Herold Lukas Subaru Impreza WRX 3 26:33,6 206

4 Neidhardt Patrick Messerschmidt  Peter Audi A4 T. Quattro 3 26:40,3 169

5 Sellhorn Sönke Thielke Heike Mazda 323 GTR 3 28:32,9 131

6 Becker Björn Brückner Janine Audi 90 Quattro 3 32:26,4 * 103

7 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 3 34:11,7 62

  x Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 3 v. WP 1 0

Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi L. Evo 7 3 n. gest. 0
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